
K-G-STECK VB 20-63 AG INFI
Straight push-in connector Ø 20 mm – Ø 63 mm with external thread

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
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属性
适用介质 Compressed air, vacuum, inert gases
工作压力 -0,99 bar - 15 bar
温度范围 -20 °C to +80 °C
密封 NBR
壳体 Aluminium
夹紧环 Stainless steel 1.4301
螺母 Aluminium
O 形圈 NBR
防护垫圈 Technopolymer

货品
名称 管外径 Ø 接口 A B E L SW1 SW2 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 54 95
K- 07 40 54 96

63 mm
63 mm

R 2
R 2 1/2

24,0
24,0

57,5
57,5

94,0
94,0

109,5
106,5

65
75

75
75


